АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г. №«

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации
города Рязани от 01.04.2014 № 1265 «О Совете по вопросам гармонизации
межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений

при главе администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

а также обращением УМВД России по Рязанской области от 14.10.2019 № 30/16915,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав Совета по вопросам гармонизации

межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе

администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 01.04.2014

№ 1265 «О Совете по вопросам гармонизации межнациональных (межэтнических)

и межконфессиональных отношений при главе администрации города Рязани» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 15.05.2014 Ш 1953, от 10.06.2014 № 2401,

от 11.02.2015 Но 460, от 19.03.2015 № И85, от 21.07.2015 № 3303, от 08.12.2016 № 5361,

от 05.12.2017 № 5374, от 06.03.2018 № 846, от 13.12.2018 № 4867, от 18.06.2019 № 2106)

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Кой^оль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению администрации
города Рязани
от 2019 г. №

Состав Совета по вопросам гармонизации межнациональных (межэтнических)
и межконфессиональных отношений при главе администрации города Рязани

Сорокина
Елена Борисовна

Бурмистров
Владимир Сергеевич

Максимова
Лариса Ивановна

Бобкова
Мария Владимировна

Сарычев
Валерий Васильевич

Купцов
Александр Николаевич

Г оршкова
Валентина Александровна

Донсков
Дмитрий Анатольевич

Власова
Евгения Сергеевна

Кащеева
Марина Владимировна

Щербакова
Ирина Ивановна

Федысина
Яна Павловна

Плетнев
Николай Викторович

Сурков
Владимир Васильевич

- глава администрации города Рязани
(председатель Совета)

- заместитель главы администрации
(заместитель председателя Совета)

- первый заместитель главы муниципального образования,
председателя Рязанской городской Думы (по согласованию)

- начальник управления общественных отношений аппарата
администрации

- начальник отдела дополнительных мер по профилактике
правонарушений управления общественных отношений аппарата
администрации

- главный специалист отдела дополнительных мер по профилактике
правонарушений управления общественных отношений аппарата
администрации (секретарь Совета)

- начальник правового управления аппарата администрации

- начальник управления образования и молодежной политики

- начальник управления культуры

- начальник управления по физической культуре
и массовому спорту

- заместитель начальника управления - начальник отдела по связям
со средствами массовой информации управления общественных
отношений аппарата администрации

- главный специалист-юрисконсульт отдела юридического
сопровождения и предоставления муниципальных услуг
управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

- директор МАУК «Дворец молодежи города Рязани»

- начальник отдела по работе с политическими партиями
и национальными объединениями министерства по делам
территорий и информационной политике Рязанской области
(по согласованию)

Володин
Николай Вячеславович

заместитель начальника Центра по противодействию экстремизму
УМВД России по Рязанской области (по согласованию)

Кондратьев
Дмитрий Александрович

Гераськин
Юрий Вениаминович

Сулица
Олег Андреевич

Бултачеев
Ринат Амирович

Вилков
Арсений Михайлович

Мирзоян
Александр Арестович

Захарова
Людмила Ароновна

Кадирова
Зулайхо Пулатовна

Ситдикова
Фяриха Мухаммятряхимовна

Гараев
Самир Нариман оглы

Резников
Леонид Семенович

Филатов
Игорь Альбертович

Хайыдов
Сапарбай Сабырович

начальник отдела иммиграционного контроля Управления
по вопросам миграции УМВД России по Рязанской области
(по согласованию)

профессор кафедры истории России Рязанского государственного
университета имени С.А. Есенина, представитель РРО 00
«Рязанское историческое общество» (по согласованию)

советник ректора по молодежной политике,
и.о. начальника управления международной деятельности
Рязанского государственного университета имени С.А. Есенина,
председателя Рязанского регионального отделения
общероссийского общественного движения «Всероссийский
межнациональный союз молодежи»
(по согласованию)

председатель Централизованной религиозной организации
Духовное управление мусульман Рязанской области (Рязанский
Мухтасибат) (по согласованию)

настоятель Вознесенского храма города Рязани, председатель
Миссионерского отдела Рязанской Епархии, протоиерей
(по согласованию)

председатель Рязанской областной общественной организации
«Армянское духовно-культурное общество «Луйс»
(по согласованию)

председатель Рязанской региональной общественной организации
«Мы разные, и мы вместе» (по согласованию)

директор Общественной организации «Рязанская местная
узбекская национально-культурная автономия «АЛМАЗ»
(по согласованию)

председатель Региональной мусульманской организации Рязанской
области «НУР» (по согласованию)

председатель Рязанской местной общественной организации
«Азербайджанская национально-культурная автономия»
(по согласованию)

председатель общественной организации «Рязанская местная
еврейская национально-культурная автономия»
(по согласованию)

член Городской общественной организации «Национально-
культурная автономия белорусов Рязани» (по согласованию)

председатель Общественной организации «Рязанский областной
правозащитный центр туркменской культуры «МИРАС»
(по согласованию)